Indicação nº 0143/2.018

“Reforma um uma manilha no Bairro

Pitangueiras do Meio”

Senhores Vereadores

                          INDICO, com observância nas disposições regimentais, seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal para que viabilize a

reforma em uma manilha no Bairro Pitangueiras de Cima, nas imediações

do sítio do Sr. Evangelista de Lima Cesar.

JUSTIFICATIVA: a referida manilha não está suportando a

vasão de agua, tendo a necessidade da manutenção e limpeza ou até a troca

da mesma.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 12 de novembro de 2.018

FILOMENA APARECIDA JANINE
Vereadora